PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000

  CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 36/2020.

PROCESSO: 81/20
OBJETO: CONTRATAÇÃO de profissional e equipe especializado em fazer
Topografia com finalidade de realização de Levantamento Planiltimétrico
Cadastral do Conjunto Arandu – D.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATADO: L. E. GONCALVES ENGENHARIA , inscrita no CNPJ sob nº

33.944.899/0001-50.
VALOR GLOBAL: R$ 13.900,00(TREZE MIL E NOVE CENTOS REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II DO ARTIGO 24 DA LEI

FEDERAL 8.666/93.
Arandu, 28 de Agosto de 2020.
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal